
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

« J ' f  » и
г. Москва

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 28 января 2022 г. 
№ 13-02/97 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

(ГТО).

Врио Министра А.Р. Кадыров

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 5 нг 
От 31.01.2022 л.



1365

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

31 января 5 нго т« » 2022г.

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область

I ступень
59470. БАБЯКИНА Вероника Александровна , 21-28-0006258
59471. БЕЛКИН Артём Николаевич , 21-28-0001954
59472. БЕЛЯНИНОВА Мария Кирилловна , 20-28-0003428
59473. БЕХБУДОВА Самира Эльчиновна , 20-28-0011356
59474. БУРКМАН Алиса Романовна , 21-28-0000554
59475. БУРЛАЧЕНКО Алексей Викторович , 21-28-0000678
59476. ВИТКОВСКИИ Андрей Станиславович , 21-28-0006327
59477. ВОЛОСАНОВА Александра Дмитриевна , 20-28-0011355
59478. ГАЛУШКО Алиса Дмитриевна , 21-28-0000645
59479. ГЕГАМЯН Тигран Артурович , 21 -28-0001003
59480. ГОЛЕНОК Софья Дмитриевна , 20-28-0011357
59481. ГОЛУТВ А Ярослав Яковлевич , 20-28-0003567



1366

59482. ГОРОБЕНКО София Сергеевна , 21-28-0002618
59483. ГУРДИН Александр Анатольевич , 21-28-0005322
59484. ДАНИЛКИНА Дарина Николаевна , 21-28-0008112
59485. ЕМЕЛЬЯНОВ Степан Анатольевич , 21-28-0006315
59486. ЕРШОВА Александра Максимовна , 21-28-0006373
59487. ЖИБАЛОВА Элина Денисовна , 20-28-0003074
59488. ЖУРАВЛЕВ Павел Сергеевич , 21-28-0007176
59489. ЗЮЛЕВ Макар Аркадьевич , 21-28-0006517
59490. ИЛЬИН Иван Романович , 21-28-0006292
59491. КАБИК Софья Алексеевна , 21-28-0006763
59492. КАЛЕНТЬЕВ Дамир Константинович , 21-28-0006915
59493. КОЛМАКОВ Михаил Евгеньевич , 21-28-0006704
59494. КОМОЛОВА Сабрина Сергеевна , 21-28-0007771
59495. КОНДРАТЬЕВ Семён Анатольевич , 21-28-0000552
59496. КОНОВАЛОВ Иван Михайлович , 21-28-0006891
59497. КОНЫШЕВ Константин Анатольевич , 21-28-0000121
59498. КОЧКИН Владимир Романович , 21-28-0008416
59499. КРАВЧЕНКО Анастасия Сергеевна , 21-28-0005876
59500. КРАМАРЕНКО Иван Владимирович , 21-28-0007143
59501. КРАСОВСКАЯ Эмилия Дмитриевна , 21-28-0003381
59502. КУДЖОШВИЛИ Дамир Сергеевич , 21-28-0000684
59503. КУЛАВСКИЙ Ярослав Алексеевич , 21-28-0000003
59504. КУТЕКА Анна Максимовна , 21-28-0006318
59505. ЛОБАНОВ Архип Алексеевич , 20-28-0011347
59506. ЛУЖНИКОВ Захар Денисович , 21-28-0006732
59507. МАКСИМ Егор Николаевич , 21-28-0007813
59508. МАМОНТОВА София Николаевна , 21-28-0003404
59509. МАЧУЖЕНКО Евгения Александровна , 21 -28-0006858
59510. МЕЛОШЕНКО Арина Сергеевна , 20-28-0011358
59511. МУРАТОВА Стефания Евгеньевна , 21-28-0000706
59512. НИКИТИНА Виктория Анатольевна , 21-28-0006990
59513. ПЕРЧУК Евгения Александровна , 21-28-0001117
59514. ПЕЧЕНКИНА Ольга Владимировна , 20-28-0001356
59515. ПЕЧЕРСКИХ Варвара Евгеньевна , 21-28-0000703
59516. ПОСЛАВСКИЙ Дмитрий Владиславович , 20-28-0005148
59517. РАГИМОВА Милана Хаганиевна , 21-28-0000654
59518. РАСПОПОВА Полина Алексеевна , 21-28-0006972
59519. РОДИОНОВА Арина Сергеевна , 21-28-0008409
59520. РУМЯНЦЕВ Александр Сергеевич , 21-28-0000662
59521. СЕМАКИН Никита Олегович , 21-28-0000635
59522. СКВОРЦОВ Захар Андреевич , 21-28-0008536
59523. УСОВ Иван Андреевич , 20-28-0011362
59524. ФЕДОРОВА Екатерина Эдуардовна , 21-28-0000553
59525. ФИЛИППОВ Илья Евгеньевич , 20-28-0011450



1367

59526. ХРАМЦОВА Софья Александровна , 20-28-0007687
59527. ХРОЛ Глеб Егорович , 21-28-0008405
59528. ЧИНБЕЛЬ София Игоревна , 21-28-0006205
59529. ЧУДБИН Александр Олегович , 21-28-0006715
59530. ШАПАРЬ Арина Руслановна , 21-28-0008792
59531. ШАРАПОВ Данила Григорьевич , 20-28-0001288
II ступень
59532. АКОЛЬЗИН Дмитрий Витальевич , 21-28-0006992
59533. АНТИПИНА Алина Дмитриевна , 21-28-0008562
59534. АСЛАНОВА Ева Эльшановна , 19-28-0006423
59535. АТАРЩИКОВ Максим Андреевич , 21-28-0003047
59536. БЕЗРУКОВ Евгений Русланович , 20-28-0002423
59537. БЕЗРУКОВ Максим Русланович , 20-28-0002421
59538. БОЙКО Дмитрий Сергеевич , 21-28-0006508
59539. БОСАК Павел Денисович , 21-28-0007798
59540. ДАНИЛОВ Захар Сергеевич , 21-28-0001240
59541. ИВАНОВА Дарья Алексеевна , 21-28-0005491
59542. КАЛИТА Дарья Кирилловна , 19-28-0004455
59543. КАРАПЕТЯН Эдгар Арманович , 19-28-0006692
59544. КАРНЫШЕВ Артём Олегович , 19-28-0005522
59545. КИРЕЕВ Ярослав Викторович , 20-28-0002844
59546. КЛИПП Глеб Игоревич , 21-28-0006227
59547. КОЗЮРА Максим Васильевич , 21-28-0001965
59548. КОЛЯДА Михаил Андреевич , 21-28-0001566
59549. КОНОВАЛОВА Вероника Валерьевна , 19-28-0005696
59550. КУРОХТИНА Елизавета Александровна , 21-28-0003857
59551. КУЦАЯ Арина Климовна , 18-28-0004806
59552. ЛИТВИНОВА Анастасия Алексеевна , 21-28-0001424
59553. ЛОХАНОВА Людмила Валерьевна , 18-28-0001210
59554. ЛЫСОВА Валерия Ивановна , 19-28-0002690
59555. МАКАРЕНКО Виктория Сергеевна , 20-28-0010911
59556. МАРКИН Данил Николаевич , 21-28-0008575
59557. МЕДВЕДСКИЙ Андрей Юрьевич , 19-28-0002126
59558. МЕХ Илья Владимирович , 21-28-0002412
59559. НОВИКОВА Милана Андреевна , 21-28-0008559
59560. ОГУРЦОВА Ульяна Максимовна , 21-28-0006897
59561. СЕМЕНКОВ Илья Евгеньевич , 21-28-0008726
59562. СЕМЕНОВ Степан Владиславович , 19-28-0005668
59563. СЕХИН Матвей Андреевич , 19-28-0004683
59564. СИМОНЕНКО Антон Павлович , 21 -28-0003906
59565. СИНИЦКИЙ Макар Сергеевич , 21-28-0006973
59566. СОКОЛОВСКАЯ Анастасия Александровна , 17-28-0005914
59567. ТРОФИМОВА Вероника Валерьевна , 18-28-0004774
59568. УЖАСТОВА Софья Вадимовна , 19-28-0006687



1368

59569. УСТИНОВ Егор Александрович , 19-28-0006469
59570. УСТИНОВА Жанна Евгеньевна , 21-28-0001381
59571. ФУРМАН Ксения Сергеевна , 21-28-0006941
59572. ХАВРИКО Александра Руслановна , 21-28-0006960
59573. ЧЕРЕНКО Ярослав Михайлович , 21-28-0006566
59574. ШУВАЛОВ Егор Игоревич , 19-28-0000021
III ступень
59575. АЛИМСКИЙ Даниил Романович , 20-28-0003552
59576. БАРИНОВ Егор Сергеевич , 21-28-0005906
59577. БЕЛОБОРОДОВА Альбина Евгеньевна , 20-28-0004742
59578. ВАХРУШЕВА Маргарита Павловна , 18-28-0000894
59579. ГОРСТ Кирилл Андреевич , 18-28-0002844
59580. ДЕМАШИН Макар Евгеньевич , 21-28-0006262
59581. ДОРОГАН Виктория Юрьевна , 17-28-0008109
59582. ДРОЗДОВ Артём Дмитриевич , 19-28-0003645
59583. ЕФИМОВА Александра Артёмовна , 18-28-0002796
59584. КИЗИН Никита Ильич , 20-28-0003612
59585. КОВАЛЕВА Анастасия Андреевна , 18-28-0004705
59586. КОРЯКИНА Милена Владимировна , 21-28-0001557
59587. КРОТ Роман Дмитриевич , 19-28-0000130
59588. КУДРЯВЦЕВ Вадим Сергеевич , 21-28-0000928
59589. КУЗЬМЕНКО Валерия Константиновна , 17-28-0005541
59590. КУШНАРЕВ Роман Александрович , 18-28-0004942
59591. ЛЕОНТЬЕВ Максим Александрович , 16-28-0009534
59592. ЛОКТИОНОВА Валерия Евгеньевна , 19-28-0000540
59593. МИХАЛЕВ Кирилл Денисович , 19-28-0000784
59594. РАГУЛИН Егор Сергеевич , 17-28-0006732
59595. РАМПОВИЧ Вадим Дмитриевич , 18-28-0002532
59596. РУСИНОВА Рада Александровна , 18-28-0005149
59597. РЯБОВ Дмитрий Олегович , 20-28-0003899
59598. СИДОРЕНКО Илья Игоревич , 20-28-0000314
59599. СНЕТКОВ Руслан Васильевич , 21-28-0008706
59600. СОХРАННЫЙ Владимир Андреевич , 21-28-0007191
59601. ТОКАРЕВСКИХ Анастасия Евгеньевна , 17-28-0008102
59602. ТУРУКИНА Кристина Витальевна , 18-28-0002923
59603. ФИЛАТОВ Степан Сергеевич , 16-28-0011187
59604. ХАЛЧЕВА Злата Александровна , 17-42-0024647
59605. ХОРЮШИН Владислав Владимирович , 17-28-0005634
59606. ХУСАЕНОВА Зарина Руслановна , 15-28-0024771
59607. ЧЕРНОВА Арина Григорьевна , 21-28-0007680
59608. ЧЕРТИЩЕВА Виктория Константиновна , 17-28-0004521
59609. ТТТИТТТ Степан Евгеньевич , 18-28-0007144
59610. ШИШИГИН Александр Александрович , 17-28-0005404
59611. ШУВАЛОВ Лев Игоревич , 17-28-0003283



1369

59612. ЩЕРБАКОВ Тимофей Александрович , 20-28-0010115
59613. ЮРОВСКАЯ Марина Игоревна , 19-28-0005300
59614. ЯЛЫМБАЕВА Анастасия Алексеевна , 18-28-0004452
IV ступень
59615. АКСЕНОВ Александр Иванович , 17-28-0006733
59616. АЛИМОВ Фёдор Дмитриевич , 21-28-0007486
59617. АНТОНЮК Ульяна Сергеевна , 19-28-0006263
59618. БАРАБАШ Александр Андреевич , 21-28-0007385
59619. БАСОС Никита Юрьевич , 19-28-0006189
59620. БЕРЕЖАНСКИЙ Егор Сергеевич , 15-28-0026477
59621. БЕРЕЗИН Василий Андреевич , 16-28-0007630
59622. БОЛТУНОВ Артём Сергеевич , 21-28-0008216
59623. БУРМАК Виолетта Ивановна , 19-28-0000077
59624. БУРХЕНОВ Иван Владимирович , 21-28-0001172
59625. БУТАКОВ Тимур Олегович , 16-28-0011007
59626. ВЛАСОВА Александра Сергеевна , 21-28-0006286
59627. ВОРОНЕЖСКИЙ Анатолий Николаевич , 18-28-0005108
59628. ВОСТРИКОВ Алексей Владимирович , 15-28-0022537
59629. ГАЙДАШ Дарина Романовна , 21 -28-0008629
59630. ГОЛОВИН Михаил Романович , 20-28-0007819
59631. ГОНОХОВ Егор Максимович , 18-28-0000064
59632. ДАВЫДОВ Андрей Сергеевич , 18-28-0004377
59633. ДАНИЛЬЧЕНКО Сергей Витальевич , 21-28-0006282
59634. ДЕМЧЕНКО Михаил Дмитриевич , 21 -28-0005343
59635. ДЗЕЙ Алина Алексеевна , 21-28-0006279
59636. ДИКИХ Олег Игоревич , 20-28-0007940
59637. ЕКИМОВ Даниил Вадимович , 19-28-0003702
59638. ЕНИШЕВСКИЙ Тимофей Вячеславович , 21-28-0006280
59639. ЕРЕМЕНКО Данил Андреевич , 17-28-0002399
59640. ЗАРАПИН Максим Михайлович , 19-28-0003068
59641. ИВАНОВА Владислава Евгеньевна , 21-28-0007548
59642. ИВАХНО Софья Дмитриевна , 18-28-0007070
59643. КАРАХАНЯН Владислав Ашотович , 21-28-0001162
59644. КАСАНОВ Тимур Тимурович , 19-28-0004985
59645. КИБАЛЬНИКОВА Ирина Павловна , 20-28-0005788
59646. КИБИНА Алина Ивановна , 21-28-0008486
59647. КИСИЛЁВ Даниил Романович , 16-28-0008847
59648. КЛИМОВ Артем Дмитриевич , 16-28-0010583
59649. КЛЮЧКО Иван Александрович , 20-28-0005150
59650. КОЛМАКОВА Анастасия Евгеньевна , 18-28-0000352
59651. КОРОТКИХ Роман Дмитриевич , 16-28-0010301
59652. КОСТОРНОЙ Евгений Викторович , 17-28-0002700
59653. КРИЦКАЯ Сабрина Артуровна , 21-28-0006716
59654. КУЗЬМЕНКО Артем Олегович , 16-28-0010244



1370

59655. КУЛИКОВСКИЙ Никита Русланович , 21-28-0001174
59656. КУРОЧКИНА Анастасия Дмитриевна , 15-28-0025518
59657. ЛАГУТКИН Александр Анатольевич , 21-28-0007318
59658. ЛИХАЧЁВ Иван Александрович , 21-28-0007384
59659. МАЛЬКОВИЧ Руслан Вячеславович , 17-28-0006348
59660. МАТЕВОСЯН Мариета Анушавановна , 15-28-0026080
59661. МИРОШНИЧЕНКО Захар Евгеньевич , 20-28-0002335
59662. МИСЮРА Виктория Владимировна , 21-28-0006224
59663. МИТЧЕНКОВ Евгений Вадимович , 20-28-0003688
59664. МОЛОДЦОВ Максим Вячеславович , 21-28-0001163
59665. МОРГУНОВА Ксения Викторовна , 19-28-0006099
59666. МУРАШКО Полина Дмитриевна , 21-28-0005529
59667. НИКИТКИН Богдан Константинович , 21-28-0005697
59668. НОМОКОНОВ Лев Юрьевич , 21-28-0006967
59669. ПАНКОВА София Дмитриевна , 19-28-0006357
59670. ПАНКРАТОВ Арсений Евгеньевич , 20-28-0005151
59671. ПЕРЕВОЗНОЙ Роман Андреевич , 20-28-0009031
59672. ПЕТРЕНКО Валерия Александровна , 19-28-0003556
59673. ПЕТРЕНКО Анастасия Александровна , 19-28-0003383
59674. ПЕЧЕРИЦА Андрей Антонович , 17-28-0003845
59675. ПИМАХОВ Ростислав Александрович , 18-28-0003426
59676. ПОПОВА Ангелина Сергеевна , 16-28-0006354
59677. РОТОР Екатерина Витальевна , 21-28-0006707
59678. РУКОВИШНИКОВА Алина Алексеевна , 16-28-0010940
59679. РЫСЕВА Стелла Вячеславовна , 15-28-0026045
59680. САМОЙЛОВА Ева Дмитриевна , 19-28-0003690
59681. СЕЛИВАНОВ Егор Эдуардович , 19-28-0005181
59682. СЕМЁНОВ Никита Сергеевич , 21-28-0001102
59683. СЕРГЕЕВА Анфиса Сергеевна , 21-28-0006034
59684. СИНАУРИДЗЕ Николай Иванович , 16-28-0001362
59685. СКИДАН Максим Андреевич , 21-28-0006313
59686. СМИРНОВА Татьяна Ивановна , 17-28-0005216
59687. СТАНОВКИН Иван Максимович , 20-28-0005877
59688. СТАРКОВ Герман Александрович , 20-28-0002333
59689. СТАРОСТЕНКО Иван Сергеевич , 21-28-0001164
59690. СТРИЖАКОВ Андрей Алексеевич , 21-28-0001105
59691. ТОМСКИХ Татьяна Игоревна , 16-28-0005375
59692. ТЯРИНА Марианна Викторовна , 20-28-0011402
59693. УНАНЯН Аничка Врежовна , 20-28-0000210
59694. ФЕДОРОВ Андрей Анатольевич , 19-28-0006250
59695. ФЕДУЛОВ Артур Дмитриевич , 21-28-0001116
59696. ФРОЛОВ Константин Андреевич , 17-28-0006005
59697. ХИЛЬ Надежда Витальевна , 21-28-0006335
59698. ЧЕРЕПАНОВ Богдан Эдуардович , 16-28-0010291



1371

59699. ЧЕРКАСОВ Денис Владимирович , 21-28-0006197
59700. ЧИБИРЯК Римма Михайловна , 21-28-0004479
59701. ШАБАЕВ Максим Вячеславович , 19-28-0005536
59702. ШКУРОПАЦКИЙ Егор Михайлович , 16-28-0012562
59703. ЯШИН Артем Геннадьевич , 19-28-0005182
V ступень
59704. АРТЕМЕНКО Алёна Васильевна , 16-28-0000730
59705. БАБИЙ Владимир Федорович , 19-28-0002433
59706. БАКУМА Никита Андреевич , 21-28-0006214
59707. БАРДИНА Анжелика Романовна , 15-28-0029696
59708. БАШУРОВА Дарья Алексеевна , 15-28-0025000
59709. БЕГИНА Виталия Геннадьевна , 16-28-0012525
59710. БЕРСЕНЕВА Анастасия Сергеевна , 21-28-0006162
59711. БИЛЯК Клим Вячеславович , 15-28-0017051
59712. БОБИЕВ Акбаршо Хамзаалиевич , 21-77-0093354
59713. БОБОЕДОВ Алексей Александрович , 18-28-0004177
59714. БОЙКО Дмитрий Павлович , 20-28-0009000
59715. БОНДАРЕНКО Алина Геннадьевна , 17-28-0003619
59716. БРЕВНИКОВА Марина Владимировна , 15-28-0008532
59717. БУДИН Илья Дмитриевич , 16-28-0011726
59718. ВДОВЕНКО Данил Алексеевич , 16-28-0007202
59719. ВОЛОБУЕВ Кирилл Юрьевич , 21-28-0000544
59720. ВОРОБЬЕВ Илья Сергеевич , 21-28-0008003
59721. ВЫБРАНОВСКАЯ Полина Ивановна , 21-28-0006810
59722. ГАВРИЛОВА Дарья Александровна , 20-28-0003124
59723. ГЕРУС Степан Фёдорович , 16-28-0005924
59724. ГОЛУБНИЧАЯ Дарья Андреевна , 19-28-0003921
59725. ГОЛЬЦ Егор Константинович , 15-28-0025962
59726. ГРЕБЕНЮК Андрей Олегович , 19-28-0006214
59727. ГРИЦКО Родион Антонович , 19-28-0005232
59728. ГУЗЕЕВ Данил Андреевич , 20-28-0003083
59729. ГУЛЮТА Артур Владимирович , 21-28-0006444
59730. ГУРОВА Алина Евгеньевна , 17-28-0000648
59731. ГУЦУЛ Виктория Владимировна , 21-28-0006270
59732. ДЕМЧЕНКО Вероника Владимировна , 19-28-0003124
59733. ДЖАМАЛОВ Артур Фаталиевич , 21-28-0007582
59734. ДОВНИЧ Илья Игоревич , 18-28-0006180
59735. ДЯДИЧКИНА Дана Андреевна , 21-28-0006209
59736. ЕРЕМЕЕВА Диана Андреевна , 16-28-0006056
59737. ЕРШОВ Станислав Вячеславович , 19-28-0006176
59738. ЖАВОРА Максим Владимирович , 20-28-0003781
59739. ЖАРОВ Андрей Витальевич , 21-28-0007594
59740. ЖИЖЕЛЕВА Маргарита Романовна , 15-28-0023410
59741. ЖУРАВЛЕВА Анжелика Сергеевна , 18-28-0004573



1372

59742. ЗАВАЦКИЙ Никита Вячеславович , 21-28-0008786
59743. ЗАЙЦЕВА Алина Анатольевна , 21-28-0008355
59744. ЗАПАСОВ Антон Денисович , 21 -28-0007499
59745. ЗЕМЛЯНОВА Маргарита Артёмовна , 15-28-0023021
59746. ЗОТОВА Анастасия Михайловна , 16-28-0000699
59747. ИВАНОВ Тимофей Алексеевич , 21-28-0003548
59748. ИВАНЧЕНКО Полина Эдуардовна , 20-28-0003635
59749. ИГОШИН Павел Владимирович , 20-28-0001665
59750. ИЗМАИЛОВА Светлана Андреевна , 18-28-0004226
59751. КАПЛИЕНКО Алексей Дмитриевич , 16-28-0000985
59752. КАПУСТИН Дмитрий Леонидович , 16-28-0005035
59753. КАРАПЕТЯН Эльвира Артаковна , 15-28-0021405
59754. КАРАУЛОВ Семён Сергеевич , 21-28-0007459
59755. КАСЬЯН Ксения Сергеевна , 21-28-0008064
59756. КИНАХ Татьяна Андреевна , 17-28-0001742
59757. КИСЕЛЁВА Софья Алексеевна , 18-28-0000877
59758. КОВАЛЕНКО Данил Евгеньевич , 21-28-0006234
59759. КОВАЛЕНКО Никита Дмитриевич , 19-28-0001606
59760. КОЛЕСНИКОВА Полина Игоревна , 15-28-0026697
59761. КОНАШЕЦ Никита Андреевич , 21 -28-0007700
59762. КОРЕПАНОВ Евгений Александрович , 21-28-0006293
59763. КОРЖОВА Елена Александровна , 21-28-0007826
59764. КОРОБОВ Владимир Олегович , 15-28-0022650
59765. КОЧЕРЕЖКО Илья Александрович , 19-28-0002630
59766. КОЧКИН Данил Романович , 15-28-0026881
59767. КУЗНЕЦОВ Вадим Сергеевич , 17-28-0001932
59768. ЛЕБЕДЕВ Сергей Михайлович , 15-28-0020810
59769. ЛЕГКИЙ Артем Евгеньевич , 20-28-0009003
59770. ЛИТКЕ Матвей Владимирович , 21-28-0007649
59771. ЛОБОДА София Константиновна , 21-28-0007089
59772. ЛОНЧАКОВ Данила Александрович , 17-28-0001296
59773. МАКАРОВА Янина Витальевна , 21-28-0005932
59774. МАНУХОВ Максим Викторович , 18-28-0006073
59775. МАРЕМЬЯНОВ Иван Андреевич , 20-28-0000851
59776. МАРКАЧЁВ Денис Эдуардович , 21-28-0001078
59777. МАРКОВ Илья Владимирович , 15-28-0029992
59778. МАРЬЯНКО Андрей Алексеевич , 15-28-0020807
59779. МАТВИЕНКО Александр Евгеньевич , 16-28-0012767
59780. МЕНДИГРАЛОВА Ксения Леонидовна , 18-28-0005692
59781. МЕЩЕРЯКОВА Нелли Михайловна , 21-28-0007980
59782. МИШУСТИН Владислав Николаевич , 16-28-0005546
59783. МИЩЕНКО Даниил Евгеньевич , 17-28-0004087
59784. МОРОЗОВА Софья Дмитриевна , 21-28-0001448
59785. МУРКИН Артём Николаевич , 15-28-0024522



1373

59786. МЯСОЕДОВ Станислав Евгеньевич , 15-28-0030339
59787. НАДЫМОМ Артём Александрович , 20-28-0004527
59788. НАЛИМОВ Николай Максимович , 19-28-0001593
59789. НЕЧИПОРЕНКО Дмитрий Евгеньевич , 16-28-0013052
59790. НИЗАМОВ Семён Михайлович , 21-28-0006457
59791. ПАВЛЕНКО Вероника Максимовна , 15-28-0021764
59792. ПАВЛОВ Георгий Витальевич , 21-28-0000509
59793. ПЕРШИН Денис Сергеевич , 20-28-0000981
59794. ПИЧУЕВ Николай Евгеньевич , 20-28-0005167
59795. ПЛОТНИКОВ Захар Александрович , 21-28-0006283
59796. ПОБОЙНИКОВ Дмитрий Юрьевич , 16-28-0006136
59797. ПОДДУБНЫЙ Никита Сергеевич , 17-28-0003146
59798. ПОЛЕВИКОВА Лиана Константиновна , 21-28-0006260
59799. ПОЛЯКОВА Людмила Витальевна , 21-28-0007050
59800. ПОРЯДИН Александр Викторович , 15-28-0029026
59801. ПРИСЯЖНЮК Татьяна Александровна , 17-28-0001603
59802. ПУТИЙ Владимир Андреевич , 21-28-0006834
59803. ПУШКАРЁВ Артём Сергеевич , 19-28-0005721
59804. РЕЗАНОВ Виталий Артемьевич , 17-28-0006344
59805. РЕСНЕНКО Антон Константинович , 17-28-0006258
59806. РОГОЗИН Сергей Андреевич , 15-28-0024591
59807. РОМАНОВСКАЯ Дарья Тарасовна , 15-28-0003516
59808. РУБАН Валерия Алексеевна , 16-28-0002879
59809. РУССКИХ Леонид Николаевич , 20-28-0002601
59810. САВИН Богдан Дмитриевич , 21-28-0005521
59811. САВОНОВ Родион Дмитриевич , 21-28-0001165
59812. САВЧЕНКО Александра Максимовна , 21-28-0007090
59813. САЙФУЛИН Дамир Рустамович , 17-28-0005946
59814. САЛЫГА Степан Сергеевич , 20-28-0000754
59815. СЕНОТРУСОВА Анастасия Александровна , 16-28-0014221
59816. СЕРГЕЕВ Никита Александрович , 21-28-0006187
59817. СЕРГЕЕВА София Сергеевна , 21-28-0005769
59818. СИКОРСКАЯ Анастасия Владиславовна , 16-28-0014289
59819. СКИЛЕВОЙ Кирилл Денисович , 18-28-0005422
59820. СОБОЛЬ Иван Евгеньевич , 18-28-0002195
59821. СОКОЛОВА Виктория Евгеньевна , 19-28-0002998
59822. СОЛОВЕЙ Анна Николаевна , 21-28-0008020
59823. СОЦКАЯ Екатерина Дмитриевна , 21-28-0006569
59824. СТРЕЛЬСКИЙ Фёдор Александрович , 16-28-0014888
59825. ТАРАСЕНКО Александр Максимович , 17-28-0001950
59826. ТАРАСОВСКАЯ Елизавета Дмитриевна , 21-28-0006344
59827. ТРУФАНОВА Арина Игоревна , 21-28-0002067
59828. ТЯГУНОВА Полина Геннадьевна , 20-28-0003467
59829. УГЛАНОВА Ангелина Александровна , 15-28-0030123



1374

59830. УЛИТО Светлана Геннадьевна , 21-28-0008624
59831. УРБ Алина Геннадьевна , 16-28-0010587
59832. УСТЮЖАНИН Данил Алексеевич , 21-28-0006489
59833. ФЕДОРЕНКО Александр Владимирович , 15-28-0019705
59834. ФЕДОСЕЕВ Даниил Николаевич , 19-28-0006432
59835. ФИЛАТОВА Полина Александровна , 19-28-0000482
59836. ФИЛИПЧЕНКО Полина Игоревна , 21 -28-0006804
59837. ФИЛЬ Дмитрий Александрович , 15-28-0028859
59838. ФИНОГЕНОВА Мария Владиславовна , 18-28-0000036
59839. ЦЕПОТА Алёна Максимовна , 16-28-0010877
59840. ЦЫГАНЧУК Анна Владимировна , 21-28-0006799
59841. ЧЕПРАСОВА Алина Антоновна , 21-28-0007503
59842. ЧИЖИКОВ Илья Викторович , 16-28-0009850
59843. ЧИКУРОВ Даниил Алексеевич , 21-28-0006273
59844. ЧМЕЛЁВА Анжелика Александровна , 19-28-0001357
59845. ЧУБАКОВА Диана Вячеславовна , 15-28-0009047
59846. ШАХИН Саид Шериф , 16-28-0009714
59847. ШВЕЦОВ Дмитрий Павлович , 16-28-0005925
59848. ШЕЛАХОВА Светлана Евгеньевна , 18-28-0004472
59849. ШЕЛУДЬКОВА Елизавета Денисовна , 21-28-0006277
59850. ШИРЯЕВ Егор Николаевич , 21-28-0006488
59851. ШКЛЯРЕНКО Мария Сергеевна , 15-28-0026943
59852. ШУБОВИЧ Дмитрий Александрович , 21-28-0008722
59853. ЩЕЛОКОВ Вадим Владимирович , 21-28-0001189
59854. ЩЕТИНИН Иван Сергеевич , 21-28-0006119
59855. ЮДАЛЕВИЧ Степан Дмитриевич , 19-28-0005105
59856. ЮФЕРЕВА Ангелина Павловна , 18-28-0005690
59857. ЯГУАР Юлия Геннадьевна , 15-28-0006463
59858. ЯКУБОВ Иван Евгеньевич , 21-28-0001159
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
59859. АМУРСКИЙ Александр , 20-28-0003031
59860. БАСИСТЫЙ Александр Викторович , 21-28-0008115
59861. БОРЗДОВ Данил Анатольевич , 16-28-0006231
59862. БУРМАНИНА Антонина Сергеевна , 19-28-0006652
59863. ВЫБРАНОВСКАЯ Регина Ивановна , 16-28-0000371
59864. ГОБОЗОВА Алина Васильевна , 15-28-0006125
59865. ЕВСЕЕВ Семён Юрьевич , 17-28-0006077
59866. ЕЛИЗОВ Юрий Михайлович , 21-28-0008116
59867. ИВАНОВ Илья Алексеевич , 19-28-0005560
59868. КАРМЫСОВ Олег Витальевич , 21-28-0007409
59869. КИЗИМА Екатерина Дмитриевна , 19-28-0003448
59870. КОТОВИЧ Ирина Олеговна , 20-28-0007087
59871. КРОХА Данила Ярославович , 21-28-0007330
59872. ЛАРИКОВ Никита Сергеевич , 15-28-0003755



1375

59873. ЛЕБЕДЕВ Алексей Александрович , 21-28-0005921
59874. ЛОБАКОВА Дарья Сергеевна , 17-28-0001709
59875. ЛУПАН Тимофей Андреевич , 21-28-0007169
59876. МАЛАШКО Егор Владимирович , 21-28-0008760
59877. МАСЛОВ Михаил Алексеевич , 20-28-0001638
59878. МОСКАЛЕНКО Алена Александровна , 17-28-0002571
59879. МУХИНА Анна Владимировна , 18-28-0005366
59880. НИКИТИНА Софья Александровна , 18-28-0005307
59881. НИКОЛЬЧУК Кристина Анатольевна , 20-28-0007085
59882. ОНОДАЛ Анна Сергеевна , 21-28-0006791
59883. ПАЦЮК Валерия Александровна , 21-28-0008630
59884. ПОПОВ Илья Алексеевич , 21 -28-0006790
59885. ПОПОВА Олеся Александровна , 21-28-0008350
59886. РАКОВ Алексей Николаевич , 20-28-0002272
59887. РОДОМАНОВ Антон Андреевич , 15-28-0027159
59888. ХАРСЕЛЬ Александр Александрович , 16-25-0008080
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
59889. АЛИШУНИН Виталий Леонидович , 21-28-0008481
59890. БАЛАШОВ Константин Сергеевич , 21-28-0007640
59891. БУРДУКОВ Андрей Романович , 21-28-0008763
59892. ГЛУХОВ Максим Павлович , 17-28-0001393
59893. ГУСЕВ Михаил Русланович , 21-28-0003056
59894. ДАВАДИК Владимир Михайлович , 21-28-0008767
59895. ДАВЫДЮК Владимир МИхайлович , 21-28-0003058
59896. ДМИТРИЕВА Дарья Олеговна , 21-28-0008185
59897. ДУДЕНКО Светлана Ивановна , 17-28-0000010
59898. ДУДКО Роман Сергеевич , 21-28-0008075
59899. ЗЕНИНА Инна Николаевна , 21-28-0008186
59900. ИВАНОВ Артём Георгиевич , 21-28-0008757
59901. МАНДРЫКА Сергей Николаевич , 21-28-0006542
59902. МЕЖЕНСКИЙ Артем Андреевич , 21-28-0007971
59903. НЕОБУТОВ Станислав Игоревич , 20-28-0002011
59904. НИЖЕГОРОДОВ Александр Олегович , 21-28-0008078
59905. НИКИШАЕВ Константин Сергеевич , 21-28-0003962
59906. ПАВЛИНОВ Александр Викторович , 21-28-0007638
59907. ПАНЧЕНКО Сергей Олегович , 20-28-0003082
59908. ПЕЧЕРИЦА Владимир Петрович , 21-28-0007591
59909. ПОЗДЕЕВА Татьяна Сергеевна , 20-28-0003061
59910. РАХМАНИН Алексей Леонидович , 21-28-0008366
59911. СЕРЕДА Максим Владимирович , 21 -28-0008511
59912. СМИРНОВ Антон Сергеевич , 21-28-0003612
59913. СТАРОДУБОВ Владимир Григорьевич , 21-28-0008117
59914. СЮЛИН Александр Павлович , 21-28-0003120
59915. ТАРАНОВ Артём Валерьевич , 21-28-0008082



59916. ТРОШИН Дмитрий Александрович , 21-28-0008346
59917. УРЫВСКАЯ Алёна Адылевна , 21-28-0003019
59918. ФРОЛЯГИНА Маргарита Александровна , 20-28-0001351
59919. ХАРИНА Анна Юрьевна , 19-28-0006349
59920. ШАЛУНОВ Денис Сергеевич , 21-28-0008194
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
59921. АЛЕКСЕЕВ Пётр Алексеевич , 21-28-0008761
59922. АРГУНОВ Андрей Сергеевич , 17-28-0001735
59923. АСЕССОРОВ Андрей Владимирович , 20-28-0003214
59924. БАЙЧУРИН Иван Владимирович , 21-28-0008367
59925. БАЛИКОЕВ Алан Дзамболатович , 21-28-0008519
59926. БИКМУРЗИН Владимир Евгеньевич , 21-28-0008532
59927. БОБРИКОВ Михаил Геннадьевич , 21-28-0008439
59928. ВАСИЛЬЕВ Павел Павлович , 21-28-0003057
59929. ВОЛКОВ Василий Иванович , 21-28-0008530
59930. ВОРОНЦОВ Александр Евгеньевич , 21-28-0008531
59931. ГАСАНОВА Елена Атауллаевна , 19-28-0005368
59932. ГРЕБЕНЕВ Дмитрий Леонидович , 21-28-0008514
59933. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Алексей Владимирович , 21-28-0008343
59934. ЕФРЕМОВА Екатерина Игоревна , 21-28-0008339
59935. ЖУКОВА Юлия Геннадьевна , 21-28-0008450
59936. ЖУРИКОВ Вячеслав Витальевич , 17-28-0004257
59937. ЗАЙТЦЕВ Николай Андреевич , 21-28-0008758
59938. ИЗОСИМОВ Вячеслав Владимирович , 21-28-0008077
59939. КАРЧЕНКО Арина Александровна , 18-28-0006522
59940. КИРИЧЕНКО Алексей Геннадьевич , 21-28-0007632
59941. КНЯЗЕВА Елена Алексеевна , 20-28-0001118
59942. КОВТУН Сергей Николаевич , 21-28-0007899
59943. КОЛЕСНИКОВ Никита Николаевич , 21-28-0008083
59944. КОЛОБОВА Виктория Витальевна , 16-28-0004377
59945. КУДРЯВЦЕВА Анастасия Владимировна , 21-28-0008303
59946. КУДРЯШОВ Виталий Александрович , 21-28-0008085
59947. ЛАШИН Владимир Юрьевич , 18-28-0002911
59948. ЛЕВЧУК Анита Надировна , 21-28-0003372
59949. ЛЕСКОВ Дмитрий Михайлович , 21 -28-0008472
59950. ЛУКАНИНА Ирина Валерьевна , 21-28-0001304
59951. ЛЫСЕНКОВА Ольга Викторовна , 21-28-0008179
59952. МИЦЕНКО Владимир Сергеевич , 21-28-0003055
59953. МИЦЕНКО Елена Сергеевна , 21-28-0008340
59954. МОЗОЛЕВСКИЙ Александр Юрьевич , 19-28-0001341
59955. МОЛЧАНОВА Юлия Евгеньевна , 21-28-0008342
59956. НАСАНБАЕВА Айна Викторовна , 21-28-0008051
59957. ОРЛОВСКАЯ Екатерина Анатольевна , 17-28-0007494
59958. ПЛОТИЦИН Николай Игоревич , 21-28-0004204

1376



1377

59959. ПОЛЯНСКАЯ Наталья Владимировна , 15-28-0010294
59960. ПУГАЕВА Анастасия Анатольевна , 19-28-0002974
59961. РОДИОНОВ Николай Николаевич , 21-28-0008197
59962. САЗОНОВ Иван Сергеевич , 19-28-0003144
59963. СУББОТИН Виталий Вадимович , 21-28-0008513
59964. ТЕПЛИНСКАЯ Татьяна Андреевна , 21-28-0008203
59965. ТЕРЕЩЕНКО Михаил Андреевич , 21 -28-0008076
59966. ТИХОНЬКИХ Ирина Васильевна , 21-28-0008178
59967. ТРУХАНОВ Сергей Алексеевич , 20-28-0000791
59968. ФИЛИПЧЕНКО Павел Игоревич , 21-28-0007292
59969. ФИЛОНЕНКО Сергей Сергеевич , 21-28-0008533
59970. ЦВЕТКОВ Евгений Юрьевич , 17-28-0004187
59971. ШЕВЕЛЕВ Василий Александрович , 21-28-0008434
59972. ШИВЕРСКАЯ Юлия Андреевна , 21-28-0008368
59973. ШПИНЕВА Екатерина Тагировна , 21-28-0006691
59974. ЮШИНА Нина Викторовна , 21-28-0007365
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
59975. АМЕЛИНА Татьяна Михайловна , 16-28-0014135
59976. АРНОЛЬЦ Елена Степановна , 21-28-0008622
59977. БОТАЛОВ Леонид Сергеевич , 19-28-0000672
59978. БЫКОВА Ксения Константиновна , 21-28-0005366
59979. БЫСТРОВА Оксана Юрьевна , 21-28-0008182
59980. ВЯТКИН Сергей Иванович , 21-28-0008485
59981. ГОРЮНОВ Андрей Андреевич , 21-28-0008762
59982. ГУБАНОВ Дмитрий Евгеньевич , 21-28-0008518
59983. ДЕГТ ЯРЕНКО Роман Михайлович , 21-28-0008447
59984. ДЕМИДОВ Евгений Валентинович , 21-28-0008507
59985. ДЕРКАЧ Вероника Сергеевна , 19-28-0005216
59986. ДРЫГВАЛЬ Анна Владимировна , 21-28-0008118
59987. ЗАНОЗА Марина Сергеевна , 21 -28-0005455
59988. КАРПИЧ Анатолий Александрович , 21-28-0007976
59989. КАСАТКИН Игорь Викторович , 21-28-0004280
59990. КОСИЦЫНА Анастасия Викторовна , 21-28-0005523
59991. КРЕЩЕНОВСКИЙ Руслан Витальевич , 21 -28-0003185
59992. КУЛИКОВА Оксана Александровна , 21-28-0006167
59993. ЛОМАНОВ Максим Александрович , 21-28-0008534
59994. МАТВЕЕВА Дарья Викторовна , 21-28-0008127
59995. МЕРКУЛОВ Евгений Владимирович , 21-28-0008516
59996. МОТУЗ Наталья Сергеевна , 21-28-0008337
59997. МОТЫЛЕВА Виктория Сергеевна , 21-28-0000512
59998. МОЧАЛОВ Александр Викторович , 21-28-0008508
59999. МЯГКОВ Евгений Юрьевич , 21 -28-0008436
60000. НЕСТЕРОВ Дмитрий Александрович , 21-28-0001716
60001. НИКИТИНА Ирина Александровна , 21-28-0008365



1378

60002. НОВИКОВА Светлана Валерьевна , 21-28-0008126
60003. ПАВЛЕНКО Елена Сергеевна , 21-28-0007875
60004. ПОЛИЕНКО Николай Васильевич , 21-28-0008437
60005. ПОПОВА Оксана Сергеевна , 21-28-0008176
60006. ПОПОВА Елена Сергеевна , 21-28-0008470
60007. РЕТНЕВ Виктор Вячеславович , 21-28-0008345
60008. СЕДЫХ Сергей Александровна , 21-28-0008528
60009. СКЛЕЗЬ Анатолий Михайлович , 21-28-0008515
60010. СМОЛКИН Эд Эдуардович , 21-28-0008743
60011. СОКОЛОВ Виктор Николаевич , 21-28-0008759
60012. СТАСЮК Руслан Русланович , 16-28-0008344
60013. СУСЛОПАРОВА Анна Владимировна , 21-28-0008452
60014. ТАТУРОВ Роман Сергеевич , 21-28-0008621
60015. ТКАЧЕНКО Денис Александрович , 17-28-0005862
60016. УДОЕНКО Александр Александрович , 21-28-0008535
60017. УТЕУЛИН Самат Абышевич , 21-28-0002963
60018. ЦВЕТКОВ Андрей Олегович , 21-28-0008742
60019. ШАТАЯ Анна Владимировна , 21-28-0008456
60020. ШИХАЛЕВ Николай Александрович , 21-28-0008370
60021. ЮДИН Артём Сергеевич , 21-66-0005057
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
60022. АЛЛАЯРОВ Денис Владимирович , 21-28-0005802
60023. БЕЛОУСОВА Вероника Владимировна , 16-28-0000526
60024. ГАЛАКТИОНОВА Эльвира Викторовна , 16-28-0012244
60025. ГОРОХОВА Ольга Владимировна , 21-28-0008204
60026. ГУЗЕНКОВ Николай Александрович , 21-28-0003006
60027. ДАНИЛОВ Сергей Николаевич , 21-28-0001179
60028. ДАНИЛОВА Галина Владимировна , 19-28-0006676
60029. ДАНИЛЯК Юрий Тимофеевич , 21 -28-0008084
60030. ЕГОРОВ Денис Анатольевич , 21-28-0008438
60031. ИВАНОВА Ольга Анатольевна , 19-28-0005153
60032. КЛИМОВА Оксана Владимировна , 20-28-0004884
60033. КОБЗЕВА Наталья Михайловна , 21-23-0074358
60034. КОМАРОВ Павел Валерьевич , 18-28-0007161
60035. КОМИССАРОВ Александр Сергеевич , 21-28-0002996
60036. КОРЕВА Николай Васильевич , 21-28-0007613
60037. КОЧКИНА Юлия Алексеевна , 18-28-0006643
60038. КУТУГУЛЬДИНОВА Оксана Васильевна , 21-28-0003340
60039. ЛОПАТИНА Надежда Александровна , 21-28-0004775
60040. МИКИТАШЕНКО Анна Николаевна , 21-28-0007970
60041. МИХАЙЛОВ Алексей Алексеевич , 21-28-0006787
60042. МОИСЕЕВА Наталья Валерьевна , 21-28-0008453
60043. НИЖНИКОВ Виктор Алексеевич , 16-28-0014125
60044. НИКИШОВ Алексей Федорович , 19-28-0005072



60045. НИКУЛИЧЕВА Анна Александровна , 17-28-0003475
60046. НОВОСЕЛОВ Леонид Викторович , 19-28-0003216
60047. ОДНОКОПЫЛОВА Татьяна Сергеевна , 21-28-0004601
60048. ПТИЦЫНА Людмила Сергеевна , 21-28-0008119
60049. СИМАНОВСКИЙ Андрей Викторович , 21-28-0008765
60050. СЛИЖ Елена Александровна , 21-28-0008462
60051. ТРИШИН Сергей Владимирович , 21-28-0008766
60052. ШЕВЧЕНКО Александр Сергеевич , 16-28-0006377
60053. ЩЕРБАКОВА Татьяна Клементьевна , 21-28-0003363
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
60054. АЛЕКСЕЕВА Елена Николаевна , 16-28-0008355
60055. БЕЙРИШ Сергей Николаевич , 21-28-0008487
60056. ВОЛОДИН Валентин Анатольевич , 21-28-0008371
60057. ДОРОФЕЕВА Ирина Александровна , 21-28-0008199
60058. ЖАРКОВА Антонина Александровна , 21-28-0008205
60059. ЗОТОВА Ольга Михайловна , 21-28-0008122
60060. КАЛИНЕНКО Елена Евгеньевна , 21-28-0008206
60061. КАЧЕВСКИЙ Дмитрий Владимирович , 21-28-0007968
60062. КОБЗЕВ Андрей Николаевич , 21-23-0012593
60063. КРАВЧУК Александр Валентинович , 21-28-0008344
60064. КУКШИНА Ирина Николаевна , 21-28-0008125
60065. ЛАПТЕВ Николай Юрьевич , 20-28-0001353
60066. ЛУПИНА Светлана Михайловна , 18-28-0001891
60067. МАСКАЛЮК Юлия Сергеевна , 21-28-0008364
60068. МОЗГОВАЯ Надежда Владимировна , 21-28-0008471
60069. МУРДУСКИН Вадим Владимирович , 21-28-0008435
60070. МУХИН Владимир Валерьевич , 15-28-0030683
60071. НАДДЕННАЯ Елена Генннадьевна , 21 -28-0006071
60072. НОВОЖИЛОВ Виталий Владимирович , 21-28-0008369
60073. ОЩЕПКОВА Елена Владимировна , 21-28-0008201
60074. ПАНКРАЦ Андрей Яковлевич , 21-28-0004982
60075. ПОНОМАРЕВА Людмила Геннадьевна , 21-28-0008120
60076. РОГОЗИНА Оксана Анатольевна , 21-28-0008123
60077. РУСАКЕВИЧ Татьяна Александровна , 17-28-0002563
60078. РЫМАР Олеся Ростиславовна , 21-28-0008341
60079. САННИКОВ Сергей Владимирович , 21-28-0007966
60080. ФРОЛОВА Вероника Анатольевна , 21-28-0008108
60081. ШАДРИНА Наталья Борисовна , 21-28-0003395
60082. ШЕСТАКОВ Денис Геннадьевич , 21-28-0008177
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
60083. ВДОВЕНКО Евгений Анатольевич , 21-28-0008756
60084. ВОЕДИЛОВ Юрий Петрович , 15-28-0019280
60085. ЗЫРЯНОВА Ольга Федоровна , 21-28-0005254
60086. ИСАЧЕНКО Наталья Анатольевна , 21-28-0008124

1379



1380

60087. КОЛЕСНИКОВА Елена Ивановна , 21-28-0003350
60088. КОЛЕСОВ Сергей Эрнестович , 21-28-0003580
60089. МИРОШНИК Светлана Геннадьевна , 16-28-0008206
60090. МИХАЙЛУСЕНКО Ольга Николаевна , 16-28-0014069
60091. ПОЦЕЛУЕВА Элина Борисовна , 19-28-0003130
60092. СЕЛЕЗНЕВ Андрей Борисович , 18-28-0007211
60093. СМЕРДОВ Василий Николаевич , 19-28-0003143
60094. СОВГИРЬ Светлана Владимировна , 16-28-0008376
60095. ТАРАНЮК Светлана Анатольевна , 16-38-0012957
60096. ЧЕРЕПАНОВА Галина Владимировна , 21-28-0005255
60097. ЩЕРБАКОВ Александр Владимирович , 21-28-0002913
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
60098. ДАВИДЧУК Валерий Адамович , 21-28-0003181
60099. ЕВГЛЕВСКАЯ Елена Игоревна , 21-28-0007070
60100. КРАВЧЕНКО Виктор Григорьевич , 21-28-0007213
60101. ЛЫСЕНКО Нина Андреевна , 21-28-0005045
60102. МУРЗАКАЕВ Александр Рафикович , 21-78-0071469
60103. НАЗАРОВА Нина Михайловна , 16-28-0008532
60104. ОБОЖЖОНОВА Марина Михайловна , 18-28-0006524
60105. ПАНЬКИН Владимир Влентинович , 19-28-0003200
60106. РУДЕНКО Андрей Степанович , 21-28-0003104
60107. СИПЛИВЫЙ Николай Николаевич , 21-28-0003099
60108. СОПОВ Евгений Геннадьевич , 20-28-0001379
60109. ТАРАСОВА Татьяна Геннадьевна , 19-28-0002117
60110. ХАРИТОНОВ Андрей Михайлович , 21-28-0008741
60111. ШАРВАДЗЕ Роини Леванович , 21-28-0006663
60112. ШПИРОНОК Андрей Анатольевич , 17-28-0002060
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
60113. КОЗУЛИН Николай Степанович , 21-28-0003459
60114. ЮРОВА Ольга Николаевна , 17-28-0001344
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
60115. ХУДЯК Нина Павловна , 21-28-0008359
XI ступень
60116. ТИШКОВА Вера Ивановна , 21-28-0003555


